ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*

Số 638 -GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Bồng, ngày 09 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

  Kính gửi: ……………………………………………………………

…………………………………………………………....

Thực hiện Công văn số 2131-CV/BTGTU ngày 06/8/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về tổ chức Hội nghị Báo cáo viên tháng 8/2024, Ban Thường vụ Huyện ủy

tổ chức điểm cầu trực tuyến tại huyện, cụ thể như sau:

1. Nội dung Hội nghị:

- Lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư thông tin chuyên đề: “Tình hình kinh tế - xã

hội 7 tháng đầu năm 2024; kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội những tháng cuối

năm 2024”.

- Lãnh đạo Ban Tôn giáo Chính phủ thông tin chuyên đề: “Tình hình tôn giáo,

tín ngưỡng và công tác quản lý nhà nước về tôn giáo ở nước ta hiện nay; phương

hướng, nhiệm vụ và giải pháp trong thời gian tới”.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương định hướng công tác tuyên truyền và

kết luận Hội nghị.

2. Thành phần tham dự:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy dự và chủ trì Hội nghị.

- Báo cáo viên Tỉnh ủy nhiệm kỳ 2020- 2025 đang công tác tại địa phương, đơn vị.

- Báo cáo viên Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy.

- Lãnh đạo và cán bộ, chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

- Lãnh đạo và cán bộ, viên chức Trung tâm Chính trị huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Mặt trận và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện.

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban của huyện.

- Bí thư các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao dự và đưa tin.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 7h45’, ngày 15/8/2024 (thứ Năm).

- Từ 7h45' - 8h00': Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu tại điểm cầu của tỉnh kết

nối đến điểm cầu cơ sở.

- Từ 8h00', kết nối đường truyền với điểm cầu Trung ương.

4. Địa điểm: Tại Hội trường 28/8 Huyện ủy.

5. Công tác chuẩn bị

5.1. Văn phòng Huyện ủy

- Chuẩn bị hội trường, trang trí và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

- Phối hợp với VNPT Trà Bồng để kết nối với điểm cầu ở Tỉnh ủy (liên hệ đồng

chí Võ Thừa Ân, chuyên viên Văn phòng Tỉnh ủy để được cấp tài khoản và hướng

dẫn kết nối đường truyền, sđt: 0962 469 147). Thời gian chạy thử đường truyền: Từ

14h00’ - 17h00’ ngày 14/8/2024.

5.2. Ban Tuyên giáo Huyện ủy

Theo dõi, quản lý và báo cáo số lượng, đánh giá kết quả tổ chức hội nghị triển

khai tại địa phương. Tổng hợp số lượng dự kiến và danh sách đại biểu dự Hội nghị,

báo cáo cho Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chậm nhất trong ngày 12/8/2024.

5.3. VNPT Trà Bồng cử cán bộ kỹ thuật hướng dẫn và chuẩn bị đường truyền

phục vụ Hội nghị.

Yêu cầu các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thời gian và thành phần.

Nơi nhận:

- Như thành phần,

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo),

- VNPT Trà Bồng,

- CVP, PCVP,CVTH,

- Kế toán VP,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

Maket Hội nghị

(kèm theo Giấy mời số 638 -GM/HU ngày 09/8/2024

của Ban Thường vụ Huyện ủy Trà Bồng)

Maket Hội trường (nền đỏ, chữ vàng)

BAN TUYÊN GIÁO TRUNG ƯƠNG

HỘI NGHỊ

BÁO CÁO VIÊN TRUNG ƯƠNG THÁNG 8/2024

Trà Bồng, ngày 15 tháng 8 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T16:12:49+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đài Truyền thanh - Phát lại truyền hình<daitruyenthanh@trabong-quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T16:13:34+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Trà Bồng<VanThuTraBong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!